


Angebot

Belegnummer	Datum	Seite
1728	15.03.2024	1 / 3
Ihre Kundennummer	Tel:	
19999	Mobil:	
Rechnungsadresse ist gleich Lieferadresse		

Dieckmann Technik GmbH, Wierlings Esch 35, 48249 Dülmen

Es freut uns, dass Sie sich für unsere Produkte und Dienstleistungen interessieren. Gerne offerieren wir wie folgt:

Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Gewicht	Preis	Gesamtbetrag
Tank mit Rührwerk inkl. Aufstellung					
1	900114 Stahltank 50 cbm, doppelwandig, gebraucht, ca. Länge ca. 11 m, Ø ca. 2,50 m Dieseltank mit Prüfzeugnis	1,00		7.200,00 EUR	7.200,00 EUR
					
2	911006 VA Rührwerk 4 KW 74,1 U/min g500-H850 m240-P112/M4 Cb 1,66 (710067 VBR) 2 Flügel inkl. Einbau zzgl. An- und Abfahrt	2,00 St		2.540,00 EUR	5.080,00 EUR
3	10 Krangestellung	1,00 St		500,00 EUR	500,00 EUR
4	223 Transport nach PLZ: 49700-49999	1,00		1.120,00 EUR	1.120,00 EUR
Zwischensumme					13.900,00
5	630005 Block-Kreiselpumpe DWO 400, 3,00 kW	1,00 St.		900,00 EUR	900,00 EUR
6	400039 MZ Messingschieber, 6 Zoll	1,00 St.	8,15 kg	177,00 EUR	177,00 EUR
7	311539 Anschweissnippel VA 2 1/2", 76,1 mm (DN 65)	1,00 St		25,70 EUR	25,70 EUR
8	311012 Anschweissnippel VA 2", 60,3 mm (DN 50)	1,00 St		21,30 EUR	21,30 EUR
9	400012 VA Flansch für Messingschieber, Brennteile, 4 Zoll (114,3er Rohr)	2,00 St.		32,60 EUR	65,20 EUR
10	400347 Reduzierstück VA von 60,3 auf 88,9 x 2 mm	1,00 St		38,80 EUR	38,80 EUR
Zwischensumme					1.228,00
Übertrag					15.128,00

Angebot		
Belegnummer	Datum	Seite
1728	15.03.2024	2 / 3

Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Gewicht	Preis	Gesamtbetrag
					Übertrag
					15.128,00
11	208	Diverse Kleinmaterialien wie Schrauben, Muttern, Scheiben, Schweißdraht-Gas, Trennscheiben etc	1,00 psc	150,00 EUR	150,00 EUR
12	200	Stundenlohn (1 Tag a 2 Monteure)	16,00 Std	59,00 EUR	944,00 EUR
13	203	An- und Abfahrt / Km bis 100km je Einzelstrecke	50,00 Km	1,20 EUR	60,00 EUR

- Es können keine verbindlichen Liefertermine zugesagt werden. Aufgrund der weltweiten Verknappung von Vormaterialien müssen wir uns daher vorbehalten, Ihnen angegebene Liefertermine bei derzeit nicht absehbaren Verschiebungen anzupassen, ohne das wir für daraus resultierende Konsequenzen haften.

- Ab Werk
- Die Zuwege zum Entladeort müssen frei erreichbar sein.
- Ggfs. erforderliche behördliche Genehmigungen werden bauseits vom Kunden beantragt.
- Betonplatte falls erforderlich bauseits
- Krangestellung erfolgt durch den Kunden
- Bei Rührwerkseinbau in einem bestehenden Hochtank muss die Krangestellung für das Einheben der Welle bauseits erfolgen.
- Angebot freibleibend
- Arbeiten ohne elektrische Arbeiten wie z.B. Anklebmen des Motors
- Zwischenverkauf bei gebrauchten Tanks vorbehalten
- Incl. Anlieferung bezieht sich immer auf den Ort der Angebotsadresse oder nach Absprache.

Alle Preise zzgl. Mwst.

Die vor Ort anfallenden Arbeiten werden nach tatsächlichem Aufwand per Stunde zzgl. Fahrtkosten und Material abgerechnet

Stundenlohn 59,00 Euro/Stunde pro Monteur
An- und Abfahrt bis 100 km je Einzelstrecke 1,20 Euro/km
Aufpreis An- und Abfahrt (über 100 km je Einzelstrecke) 0,50 Euro/km

Mit der neuen Motorenbaureihe von Lenze können wir Ihnen interessante Alternativen zu den SEW Motoren anbieten. Sprechen Sie uns an !

Übertrag
16.282,00

		Angebot
Belegnummer	Datum	Seite
1728	15.03.2024	3 / 3

Zwischensumme	16.282,00
Nettobetrag	16.282,00
Mehrwertsteuer 19,0% (A2) auf 16.282,00	3.093,58
Gesamtbetrag EUR	19.375,58

Zahlungskonditionen 10 Tage netto

Mit freundlichen Grüßen
Birgit Roters

Bitte unterschreiben, um zu akzeptieren

Datum

Unterschrift